｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

龍華科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：龍華雙字第1110012436號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1111201457_1_活動海報.pdf)

檢送本校雙語教學推動中心辦理「EMI全英語教學研習」
活動，敬請惠予公告並鼓勵教師參加，請查照。

邀請專家學者分享全英語授課相關經驗，以協助教師提升

全英語授課之教學技巧。

活動時間：111年12月27日(二)上午9點至12點。
活動主題：溫故知新-活用EMI教學策略與資源。
活動講者：美國托雷多大學人口健康專業學院許俊傑教授

(美國傅爾布萊特專家)。
報名方式：自即日起至12月23日(星期五)止，報名連結如
下：https://reurl.cc/mZzqKl。本活動採Microsoft Teams 線
上會議舉行，會議連結將於活動前一日以email方式寄發至
與會者信箱。

活動當日出席並於會後填寫回饋表單，將核發電子研習證

明至與會者信箱。

檢附旨揭活動海報1份。
聯絡資訊：龍華科技大學雙語教學推動中心助理林鈞淯，

電話：(02)82093211分機6854。

正本：各公私立大專校院

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：林鈞淯
電子信箱：LS027@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211分機6854
傳真電話：(02)82094650

發文日期： 中華民國111年12月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

教務處 111/12/19

1110011079

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校雙語教學推動中心

校長葛自祥電  子  公  文
交  換  章
2022/12/19
10:05:01

第2頁，共2頁

教務處 111/12/19

1110011079